Форма 1. 

Соответствие объема предоставленных муниципальных услуг (выполненных работ) параметрам муниципального задания

	Название муниципального учреждения___МбУК «Кузнецовский  СДК»__
На 01.07.2017г.

	№ п/п
	Наименование услуги (работы)


	Единица измерения


	Объем муниципального задания


	Фактический объем предоставленных услуг (выполненных работ)


	Процент исполнения 

	
	1
	2
	3
	4
	5=(4÷3)×100%

	1.
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества.


	т. руб
	1315,0
	529,6
	40,3


